
ZARZĄDZENIE NR 80/21 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 

poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy w dniu 
23 września 2021 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB465CE6-E0FA-433E-8FD1-B5450CDE63D5. Przyjęty Strona 1



 
 
 

HARMONOGRAM 
realizacji uchwał Rady Gminy Nowinka podjętych na XXI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy w dniu 23 września 2021 r. 

 
Lp. Nr 

uchwały 
Tytuł uchwały -  

w sprawie 
Zadania wynikające  

z uchwały 
Sposób realizacji 

uchwały 
Termin 

realizacji 
Odpowiedzialny 

za realizację 
Nadzorujący 

realizację 
1 XXI/175/

21 
zmian w budżecie gminy na 
2021 rok 

wprowadzenie zmian w planie   
dochodów, wydatków  
i przychodów Gminy na 2021 r. 

Realizacja dochodów  
i wydatków  
w poszczególnych 
jednostkach Gminy 
Nowinka 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

2 XXI/176/
21 

utworzenia spółki z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 

wyrażenie zgody na utworzenie 
 spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością pod firmą: 
BiomTrans Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością   

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami. 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy 
Wójt Gminy 

Wójt Gminy 

3 XXI/177/
21 

przystąpienia do sporządzenia 
Strategii Rozwoju Gminy 
Nowinka na lata 2021 - 2027 
oraz określenia szczegółowego 
trybu i harmonogramu 
opracowania projektu strategii, 
w tym trybu konsultacji 

przystąpienie oraz określenie 
szczegółowego trybu i 
harmonogramu opracowania 
projektu Strategii Rozwoju 
Gminy Nowinka 
na lata 2021-2027 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami. Przekazanie 
statutu sołtysom  

Praca bieżąca Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 80/21

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 28 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB465CE6-E0FA-433E-8FD1-B5450CDE63D5. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



